DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNAÇÕES DE IDOSOS
POR QUEDAS: UM RETRATO DO BRASIL de autoria de KRÍSSIA JESSÉLIA DE SOUZA
BEZERRA, MAYLLE TALLYTA OLIVEIRA CAVALCANTE, SARA GUILHERMINO
FERREIRA LIMA, BRUNA GABRIELLE DE SOUZA COSTA, JUSSARA DE LUCENA
ALVES, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86535

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86535